

Tilapäisen valiokunnan kokous 5.6.2023 klo 14.00 – 15.44

Kokouspaikka Sysmän kunnantalo, kunnanhallituksen huone

Läsnä	Eevakaisa Lehtosalo-Lönnberg	puheenjohtaja
	Virpi Streng	jäsen
	Timo Seppänen	jäsen
	Esa Einonen	jäsen
	Mirja Kalliosaari	jäsen
	Susanna Ijäs, VT	juridinen avustaja/sihtööri, etäyhteydellä

1 Laillisuus ja päätösvaltaisuus

Puheenjohtaja totesi, että kaikki varsinaiset valiokunnan jäsenet ovat paikalla. Kokous on laillisesti koollekutsuttu ja päätösvaltainen.

2 Edellisen kokouksen pöytäkirjan hyväksyminen

Hyväksyttiin edellisen 29.5.2023 pidetyn kokouksen pöytäkirja.

3 Työjärjestyksen hyväksyminen

Esityslista hyväksyttiin työjärjestykseksi.

4 Tilapäisen valiokunnan asiakirjojen julkisuus

Valiokunta päätti, että valiokunnan kokousten esityslistoja ei julkaista. Käytetään vapaamuotoista esityslistaa valiokuntatyön tueksi.

5 Menettelytavoista päättäminen

Valiokunta päätti, että puheenjohtajan ei tarvitse omakätisesti allekirjoittaa kokousten pöytäkirjoja.

Valiokunta päätti, että kokouskutsuna toimii edellisessä kokouksessa sovittu seuraavan kokouksen ajankohta.

Jos valiokunnan jäsen on estynyt saapumasta kokoukseen, siitä toimitetaan tieto varajäsenelle ja valiokunnan puheenjohtajalle.

Vahvistettiin edellisessä kokouksessa päätetty linja, että kokoukset pidetään ns. läsnäolokokouksina (poislukien sihteeri, joka osallistuu etäyhteydellä)

Kokous voidaan pitää, jos 3/5 jäsenestä tai varajäsenestä on läsnä.

Kiireelliset asiat voidaan hoitaa järjestämällä tarvittaessa sähköpostikokous.

Mikäli sihteerille tulee kyselyitä kokousten välissä, ne välitetään puheenjohtajalle. Jos kuulemisiin tulee lisäaikapyyntöjä vastausaikoihin, päätettiin, ettei lisäaikaa näihin kuulemisiin myönnetä.

6 Luottamuspuolan selvittämisen jatkovalmistelu

Käsiteltiin sihteerin laatimat kysymysehdotukset, joilla luottamusasiaa pyritään selvittämään ja päätettiin esitettävistä kysymyksistä.

Sihteeri kerää kuulemiset, jotka pyydetään toimittamaan 22.6.2023 klo 16.00 mennessä ja tekee niistä anonyymin yhteenvedon, jota käsitellään seuraavassa kokouksessa.

7 Seuraava kokous

Seuraava kokous pidetään 26.6.klo 13.00

Pöytäkirjan laati

Susanna Ijäs, tilapäisen valiokunnan sihteeri